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GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO USTALENIAMI PLANU

1. STREFA OCHRONNA OD CMENTARZA CZYNNEGO

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

2. STREFA OCHRONNA OD CMENTARZA CZYNNEGO

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH

ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

STREFY TECHNICZNE NAPOWIETRZNYCH LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH

ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY SAKRALNEJ

O Z N A C Z E N I A  O B O W I Ą Z U J Ą C E

WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

GRANICE STREF KRAJOBRAZOWYCH CISOWSKO-ORŁOWIŃSKIEGO OBSZARU

CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

GRANICA STREFY KRAJOBRAZOWEJ A C-OOCHK

GRANICA STREFY KRAJOBRAZOWEJ B C-OOCHK

GRANICA STREFY KRAJOBRAZOWEJ C C-OOCHK

GRANICA OBSZARU MAJĄCEGO ZNACZENIE DLA WSPÓLNOTY NATURA 2000 "LASY

CISOWSKO-ORŁOWIŃSKIE" PLH260040

O Z N A C Z E N I A  I N F O R M A C Y J N E

LOKALNY KORYTARZ EKOLOGICZNY

OSIE NAPOWIETRZNYCH LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

TERENY PODTOPIEŃ

STACJE TRANSFORMATOROWE SN/nN

TERENY ZMELIOROWANE

GRANICA AGLOMERACJI SKORZESZYCE

JEZDNIE DRÓG SERWISOWYCH PROJEKTOWANEJ DROGI EKSPRESOWEJ S74

JEZDNIE ZASADNICZE PROJEKTOWANEJ DROGI EKSPRESOWEJ S74

Projekt planu sporządzono na kopiach mapy przyjętej do

zasobów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i

Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Kielcach (nr

licencji GN-III.6642.2202.2017_2604_P)
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OBIEKTY UJĘTE W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW
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Załącznik Nr 1 do uchwały nr .......................................

Rady Gminy Górno z dnia .......................................

N

200m

100m

10m

20m

50m

PU
TERENY ZABUDOWY PRODUKCYJNO-USŁUGOWEJ

TEREN ROLNY Z DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY ZAGRODOWEJRMZ

TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ KANALIZACYJNEJK
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WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GÓRNO

OBSZAR OBJĘTY USTALENIAMI PLANU
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STREFY KONSERWATORSKIE OCHRONY STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH WRAZ Z

NUMEREM STANOWISKA

ZASIĘG ZALEWÓW OD RZEK DLA PRZEPŁYWÓW O PRAWDOPODOBIEŃSTWIE

PRZEWYŻSZENIA RÓWNYM 1% WYZNACZONY W RAMACH PROJEKTU "ANALIZA

PROGRAMU INWESTYCYJNEGO W ZLEWNI NIDY"
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ZESPÓŁ AUTORSKI
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PROJEKTOWANA SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ

2ZI

A

1ZL

2ZL

15ZL

14ZL

16ZL

17ZL

20ZL

19ZL

4ZL

5ZL

3ZL

6ZL

9ZL

10ZL

11ZL

12ZL

13ZL

21ZL

22ZL

23ZL
27ZL

31ZL

28ZL

18ZL

30ZL

4WS

3WS

2WS

1WS

1R

2R

4R

5R

3R

1KDL

3KDL

4KDL

2KDL

1ZR

6ZR

3ZR

8ZR

7ZR

9ZR

14ZR

12ZR

11ZR

10ZR

16ZR

17ZR

15ZR

13ZR

2ZR

4ZR

5ZR

18ZR

2U

3U

1U

1RMZ

LINIE ROZGRANICZAJĄCE DROGI POWIATOWEJ W MIEJSCU DWUPOZIOMOWEGO

SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ EKSPRESOWĄ S74
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ZASIĘG IZOFONY 56DB W PORZE NOCNEJ OD PROJEKTOWANEJ DROGI

EKSPRESOWEJ S74
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STREFA ZAKAZU LOKALIZACJI OBIEKTÓW BUDOWLANYCH PRZEZNACZONYCH NA

STAŁY POBYT LUDZI

PRZEBIEG TERENU DROGI PUBLICZNEJ KLASY EKSPRESOWEJ POZA

GRANICAMI OBJĘTYMI USTALENIAMI PLANU
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